
 
 
 
Årsmøte i Sandnes Golfklubb 

Onsdag 19. mars 2025 i Finnehuset kl. 19:00 
 

 AGENDA FOR ÅRSMØTET 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge ordstyrer 
3. Velge referent til protokoll 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne innkallingen 
6. Godkjenne saklisten  
7. Behandle Sandnes Golfklubbs årsberetning 

a. Styrets beretning – året som gikk og planer for kommende år 
b. Gruppenes beretning – året som gikk og planer for kommende år 
c. Revidert årsregnskap fra revisor for 2024 
d. Revisors beretning 
e. Kontrollutvalgets beretning 

8. Innkomne saker til årsmøtet 
9. Fastsetting av kontingent til neste kalender år 
10. Vedta Sandnes Golfklubbs budsjett og avtaler 

a. Styrets forslag til budsjett for 2025 
b. Styrets forslag til revidert avtale med Golf Management as 

11. Valg 
a. Styreleder, velges enkeltvis 
b. Nestleder, velges enkeltvis 
c. Styremedlemmer og varamedlemmer velges samlet 
d. Kontrollutvalg med leder, medlem og varamedlem 
e. Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representanter til ting og 

møter idrettslaget har representasjonsrett 
f. Valgkomité med leder, medlem og varamedlem 
g. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

 

 

 

 

 



Styret i Sandnes Golfklubb 2024-2025 har vært: 

Leder:  John Prestegård 

Nestleder: Anne Torunn Espedal Olsen 

Styremedlem: Lasse Hadland 

Styremedlem: May Lis Birkeland 

Styremedlem: Jan Ellevset 

Styremedlem: Yvonne Haugland 

Varamedlem: John Mork 

Varamedlem: Elizaveta Nosova 

 

7.a - Styrets beretning – året som gikk og planer for kommende år 
Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2024, et 
riktig uttrykk for klubbens stilling og resultat av virksomheten.  
Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet vesentlige forhold som det ikke er tatt 
hensyn til i årsoppgjøret, og som er viktig for å bedømme klubbens resultat og stilling.  
Det har driftsmessig vært et godt år for Sandnes Golfklubb, med et årsresultat på 146.594 kroner.  
 
Klubben har gjennom året hatt et godt samarbeid med Golf Management, som har hatt veldig bra 
deltakelse på Veien til Golf- kursene. Vi ser at klubbens medlemmer benytter seg av 
treningstilbudene både fra klubben og GM tilbyr, noe som er positivt for klubben og anlegget som 
helhet.  
  
I 2024 ble det igjen gjennomført en medlemsundersøkelse som ble sendt ut til Sandnes golfklubb 
sine medlemmer. Svarprosenten var på 22 prosent. Tilbakemeldingene fra medlemmene er veldig 
viktig for ansatte og styret i Sandnes golfklubb. Dette vil være grunnlaget for videre arbeid. Vi vil 
derfor oppfordre alle våre medlemmer til å svare på denne type undersøkelser i fremtiden. Mange av 
spørsmålene er tjenester/produkter som leveres av Golf Management (GM). Men uansett hvem som 
er «leverandør» av de ulike tjenestene/produktene, så er det viktig for oss at medlemmene trives i 
SGK og på Bærheim Golfpark.  
  
Medlemmer  
Sandnes Golfklubb har i løpet av året hatt en medlemsvekst på 230 personer, sammenlignet med 
forrige sesong. Klubben har det siste året hatt stor aktivitet. Spesielt ser vi en økende interesse for de 
mellom 19 og 35 år.  
Det er derfor besluttet at vi skal tilrettelegge for flere aktiviteter for denne gruppen som vi kaller 
"Ung voksen". Bla. skal det være en dedikert person som følger opp medlemmene i denne gruppen 
fra sesongen 2025. Da med fokus på trening og sosial aktivitet.  
  
Klubben hadde pr 31.desember 2024, 2311 medlemmer. Av disse var 264 juniorer. Antall damer 530 
og antall menn 1781.  
 



 
  
  
Styrets arbeid  
Styret har avholdt 7 styre- og arbeidsmøter.  
  
Styrets arbeid har vært konsentrert om å følge løpende saker fra driften og innspill fra medlemmene.  
De nye digitale skjermene på driving rangen (Top Tracer) skapte stor aktivitet på Bærheim høsten 
2024. Mange medlemmer er begeistret for dette. Innendørs senteret fortsetter å være et bra 
tilskudd til et allerede godt anlegg, og noe vi vet at flere av klubbens medlemmer setter pris på. 
Hovedbanen har holdt en meget høy standard gjennom hele 2024. 
  
Samarbeidet mellom Sandnes klubb og Golf Management har fungert godt. Golf Management med 
sine ansatte og klubbens medlemmer, bidrar også til et godt miljø for våre medlemmer. GM har 
gjennom 2024 arbeidet kontinuerlig med forbedringer og oppgraderinger av golfparken og dens 
treningsfasiliteter. Bla. er hovedbanen nå slopet for matteutslagene som brukes i vintermånedene.   
Golf Management sin daglige leder inviteres fast til Sandnes golfklubb sine styremøter, hvor han 
informerer om driften av bane og anlegg. Slik informasjon og dialog er viktige for styret i klubben, da 
vi vet at et godt samarbeid vil føre til at medlemmene vil bli tilbudt en bedre totalopplevelse.  
  
Styret ønsker å takke alle lederne i de ulike komiteene, som gjør at medlemmene har et tilbud om 
trening og sosial aktivitet. I tillegg vil vi takke våre to ansatte som er Anita og Kristian. Anita som er 
daglig leder, og som med stø hånd styrer klubben. Kristian som er pro og som har ansvaret for 
treninger av juniorer, og i tillegg rettleier klubbens spillere gjennom pro-timer. Til slutt ønsker vi å 
takke ansatte i Golf Management for samarbeidet i 2024.   
 

Styrets planer for 2025 
Vi må fortsette med arbeidet for at alle våre medlemmer skal trives i klubben. Dette gjelder 
selvsagt de som har vært her i mange år, og som er godt etablerte. Så må vi også ha fokus på de 
som er nye medlemmer, og spesielt de som nå er i gruppen «ung voksen». Vi kommer til å 
opprette en gruppe og tilby ulike aktiviteter for de som er mellom 19 og 35 år. Dette er en 
spennende gruppe som kanskje ser på golfsporten med nye øyne.  
 



Vi har blitt flere medlemmer, og vi gjør tiltak for å utvide treningstilbudet vårt. I den sammenheng 
er det fire av våre medlemmer som skal ta Trener 1 utdanning i år. Det vil si at klubben utvider fra 
en pro/trener, til å ha fem ekstra treningsressurser. Daglig leder tok utdanningen i 2024. 
Medlemmene vil merke dette ved at det for eksempel vil bli tilbudt flere treningsaktiviteter der 
medlemmene kan delta.  
 
På midten av 1990-tallet ble det inngått en avtale mellom Golf Management og Sandnes 
golfklubb. Den har blitt revidert og er nå ute på høring. Det er ikke mye nytt i avtalen, men det er 
gjort små justeringer som gjør det lettere å følge den opp fra begge parter. I tillegg jobbes det 
også med å skrive en ny Virksomhetsplan.  
 
Klubben får innspill på forbedringsforslag fra medlemmene gjennom hele året. Vi har en lav 
terskel for å ta imot innspill og å behandle disse. Dette skal vi også fortsette med i 2025. Så er 
det sånn at det hver høst blir sendt ut en spørreundersøkelse, der vi spør om ulike ting ang. 
klubben. Det har de siste årene vært rundt 25% av medlemmene som har svart på denne. Disse 
svarene er viktige for oss, og noe vi diskuterer og lager planer for. Så håper vi fremover at det er 
enda flere som ønsker å svare på undersøkelsen. Jo flere som svarer og gir oss tilbakemeldinger, 
jo mer «tygde» blir det i svarene.  
 

Klubben skal i 2025 arrangere 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dato 2025 
Turnering 

Lørdag 12. april Masters Scramble 
Lørdag 26. april Junior Region Tour 
Søndag 27. april NSG Vårspretten 
  
Lørdag 10. mai Åpningsturnering 
Søndag 11. mai Sebo Rogalandgolf 50+ 
Lørdag 17. mai 17 mai scramble 
24. – 25. mai  Regiontour Rogaland 
  
13. – 15. juni Frøiland Bygg Maraton 
  
19. – 20. juni Lag NM 2. divisjon 
Lørdag 2. august Et slag mot kreft 
24. – 25. august Klubbmesterskap 
  
Lørdag 20. september Spill & Grill 
Lørdag 27. september Dameavslutning 
  
Match m/hcp  
Senior Match  
Bærheims Medal  
Lady Match  



 

7.b - Gruppenes beretning – året som gikk og planer for kommende år 

Turneringskomité 
Komiteen i 2024 har bestått av: 

Rune Austvoll, Hans Kind, Jostein Kollsgård, Tove Karin Aase, Brit Kyllingstad, May Lis Birkeland og 
Magnus Folkvord. 
Brit Kyllingstad og Hans Kind går ut av komiteen, og Anita og Håvard Gil kommer inn. 

Rune og Hans har gjennomført regelkurs R&A Level 2. Så ta gjerne kontakt om det er noen 
regelspørsmål, så kan vi sammen prøve finne ut av det!  

Vi anbefaler på det sterkeste alle til å laste ned R&A regelapp, den er enkel å finne fram i.  
https://www.randa.org/nb-NO/rog/the-rules-of-golf 

Vi har hatt de vanlige turneringene, med ca 30 – 70 deltakere. Klubbmesterskapet var vi 73, en liten 
nedgang. 

Nytt av året var maratonturnering – 4 runder, en fredag, to lørdag, og en på søndagen.  Vi var noe 
uheldige med datoen, så kun 24 var med.  Men den var veldig populær hos de som var med, så vi 
håper mange blir med dette året.  

Noe nedgang i matchturneringene, 32 og 27 spillere. Og ingen i match u/hcp. 

Og så har vi sammen med GM gjennomført 3 turneringer, veldig populært, fra 90 til 170 deltakere!! 

Det har vært liten interesse for de litt spesielle turneringene- flagg, tre køller og surprise. Så vi 
vurderer om det er vits i å sette de opp.  

Vi vil gjerne ha innspill fra dere om hvilke typer turneringer som er ønsket. Så håper vi at enda flere 
vil være med å spille turneringer i 2025, det er jo bare kjekt!! 

Ta kontakt med oss på: turnering@sandnesgolfklubb.no 

Handicapkomité 

Komiteen har i 2024 bestått av 2 personer. Rune Austvoll og Eirik Berggraf Sæbø. 

Eirik går ut av komiteen, og inn kommer Hans Kind 

Det daglige arbeidet med å registrere nye medlemmer i klubben og NGF blir gjort av daglig leder. 
Medlemmene sørger selv for vanlig Hcp justering gjennom tellende selskapsrunder og turneringer. 

Hcp komitéen tar seg av «uvanlige» justeringer / fastsettelse av hcp ut fra NGFs 
Handicapbestemmelser. Disse bestemmelsene finnes på NGFs internettsider. Hcp komitéen 
behandlet i 2024 ca.30 henvendelser angående reguleringer, retting av feil registrert score eller 
registrering av norsk hcp ved flytting fra utlandet.  

Økningen i henvendelser skyldes score registrering i app der spillere har registrert score fra feil 
utslagssted, og at flere i samme ball legger inn score i Gimmie-appen.  

Noe av dette arbeidet har daglig leder tatt over. 

 

https://www.randa.org/nb-NO/rog/the-rules-of-golf
mailto:turnering@sandnesgolfklubb.no


 

Banekomite 

Banekomiteen har hatt 3 møter med golf Management i 2024. I møtene har komiteen fått 
informasjon om utviklingsplaner fra GM. I 2024 har banekomiteen mottatt noen henvendelser fra 
medlemmer (få medlemmer tar kontakt). Sakene er tatt videre med GM, forslagsstiller får 
tilbakemelding om tiltak blir gjennomført eller ikke. I tillegg til møter har det vært jevnlig dialog 
mellom banekomiteen og GM.  

Komiteen opplever samarbeid og kommunikasjon med Golf Management som bra.  

Komiteen vil benytte anledning til å takke klubbens medlemmer for forbedringsforslag i 2024, og 
oppfordrer medlemmene til å bruke banekomiteen også i 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde fra jubileumsturnering 2024, fra venstre: Davis Smith, Jostein Kollsgård, Rune Austvoll, Jarl Hoogstad 

Seniorgruppen 
Seniorgruppen har i 2024 gjennomført 17 turneringer – 5 ble avlyst på grunn av værforhold.  Det er 
god oppslutning på turneringene, men været kan nok innvirke enkelte ganger. Vi har hatt flere 
deltakere på turneringene i år en de to foregående år, og veldig gledelig at det er en fin økning i 
andel damer.  

Vi gjennomførte også i år sommerturneringen med 10-runders serie, startet opp 30.april og avsluttet 
1. oktober.  Vinner av serien var Hanne Nedrebø for damer og Bjørn Abrahamsen for herrer.  

Senior lagmatch som går over 2 år, hadde avslutning i år. Det er 6 lag som er med: Stavanger GK- 
Solastranden GK – Jæren GK – Ogna GK – Sola GK og Bærheim. Stavanger GK vant, og vi kom på en 
siste plass. Vi har diskutert hvorvidt vi skal fortsette å være med på denne lagmatchen.  Det har vært 



vanskelig å få våre medlemmer til å delta.  Dette er jo egentlig en glimrende anledning for våre 
medlemmer å få spille gratis på andre baner.  

Vi ble enige om å fortsette 2 år til.  Gunleif Tengesdal kommer nå inn i som 4.medlem i komiteen, og 
han vil i hovedsak ha ansvar for lagmatchen.  

Vi arrangerer også i år innendørs lagmatch for seniorer. Startet opp uke 47 og turneringen blir 
avsluttet i uke 7/2025. Denne lagmatchen er veldig populær, og det var dessverre også i år flere som 
ikke fikk være med.  

I uke 36 ble vi spurt om å være med på en dugnad for den nye gjenbruksbutikken R-Elsk som nylig var 
åpnet. Det var en ypperlig sjanse til å «spe litt på økonomien» Det var litt kort varsel slik at vi ikke fikk 
hanket inn så mange frivillige som vi håpet. Men vi klarte da 6 årsverk som gjorde at vi fikk tilskudd 
på kr 8.000, - inn på seniorkontoen.  

Styret fortsetter som før, men Gunleif Tengesdal kommer inn som nytt medlem.  

Styret består nå av Reidun E Aske Berg leder, Karl Dahle, Reidar Larsen og Gunleif Tengesdal.  

Vårt mål for 2025 er å fortsette med sommerturneringens 10-runders serie. Vi vil også prøve å få inn 
noen flere scramble turneringer slik at vi kan få med oss flere «senior nybegynnere». Dette er en 
gruppe som vi vil satse på å få med oss flere på våre seniorturneringer. Viktig å få dem sosialisert inn i 
klubben.  

Damegruppen 

Alle damer i klubben uansett alder og nivå fikk som tidligere år, våren 2024 tilbud om sesong-
oppvarmings trening med Kristian Bærheim. Det var litt færre deltakere i 2024, men de som deltok 
fikk god trening. 

Gjennom hele 2024 sesongen, fra april til september arrangerte Damekomiteen en 9-hulls eller 18-
hulls individuell stableford turnering hver uke, og parallelt med dette ble Lady Match arrangert. I 
april og september ble det arrangert 9-hulls turnering og resten av sesongen 18-hulls turnering. Det 
var også mulig å spille både på dagtid og ettermiddager på torsdager. Første torsdag i måneden ble 
det spilt scramble/lagspill som var åpne for alle klubbens damer. Lagspill turneringene var i form 
Texas Scramble samt Tre køller turnering. I den individuelle turneringen ble spillere delt i tre klasser; 
A klassen for de med hcp opptil 20, B klassen for de mellom 20 og 30 i hcp, og C klassen for de med 
hcp over 30. Det har vært 56 damer innom damegolfen i løpet av sesongen og vinnerne i 2024 var: 

18-hull individuell stableford: 
A klassen: Heidi Larsen 
B klassen: Linda Eikeskog 
C klassen: Brith Svendsen Mjølsnes 

  
23. – 26. mai reiste en gruppe fra damegolfen til Himmerland i Danmark. Det ble en fantastisk tur i 
fint vær. 
  
Lady Match gikk fra mai til september og 16 av klubbens damer kjempet mot hverandre. Eva 
Henriksen tok hjem pokalen, etter å ha vunnet over Astrid Janet Revheim i finalen. 
  
13. juni spilte 13 damer 3 hulls turnering på Bryne Kro & Hotell. Dette var en veldig kjekk turnering 
som også ble arrangert i fjor. 



Scramble turneringene var de som trakk flest nybegynnere. Etter turneringene var det samling med 
kaffe og kake, slik at spillerne fikk en anledning å bli bedre kjent med flere av de andre damene i 
klubben. Det ble også premieutdeling etter hver turnering. 

Årets høydepunkt var også i 2024 Annabelle Open som ble arrangert for tredje gang den 31. august. 
59 deltakere fra hele regionen deltok. Turneringsformen var som i fjor Texas Scramble og vinnerne 
var Hagman/Minde/Ramsfjell/Wathne. 

Sesongen ble avsluttet 28. september med en Scramble turnering etterfulgt av mat og 
premieutdeling. 

De som har vært med i Damegruppen 2024: Mona Løvik, Bente Kaarvaag, Yvonne Kristiansen, Anne 
Marie Bringeland og Jofrid Ueland Larsen. Anne Marie Bringeland har gått ut av Damegruppen. 

 
Juniorgruppen 
 
Juniorgruppen består av fire aldersgrupper, 6-9 år, 10-12 år, 13-19 år og Juniorelite. Hvor alle 
gruppene stadig vokser:  
Knøttegolf (6-9 år) har 10 aktive medlemmer. Her drives det hovedsakelig med golflek og 
introduksjon til golf, som skaper gode premisser for motivasjon og mestring. 
Bredde 1 (10-12 år) har 11 aktive medlemmer.  Målet deres er å skape et morsomt og godt 
læringsmiljø, samt forberede dem til konkurranser og å spille mer på bane.  
Bredde 2 (13-19 år) har 20 aktive medlemmer. Målet med denne gruppen er å skape et kjekt sosialt 
tilbud hvor alle kan delta, uavhengig av nivå. Her får man leke, samt som treningen spisses mot 
konkurransespill for de som ønsker det. 
Juniorelite (13-19 år) har økt med 5 medlemmer fra året før og har totalt 10 medlemmer nå. Her 
trenes det på individnivå, hvor alle får tilpasset treningsoppgaver som vil gjøre dem mer forberedt til 
konkurransespill.  
 
Junior komitéen jobber med å lage flere sosiale arrangement som konkurranser, turer og andre 
sammenkomster. Hvor vi i 2024 arrangerte en hyttetur for noen av juniorene, denne turen ble en 
stor hit. Denne erfaringen bygger vi videre på til 2025, hvor planen er å ha flere slike turer med 
overnatting som treffer alle juniorene våre. 
Toppnivå: I 2024 deltok juniorene på lag-NM junior 1. divisjon. Turen gikk til Sola GK hvor vi hadde en 
utrolig kjekk og sosial tur. Juniorene lærte hvordan det er å konkurrere på et høyere nivå og fikk spille 
med vinnerne av divisjonen. Noe som definitivt ga mer motivasjon til å slå sine egne prestasjoner til 
neste år. Vi klatret opp 6 plasser fra året før og endte på en 6. plass. I tillegg til god plassering klarte 
vi å redusere antall slag brukt over turneringen med hele 103 slag, utrolig bra jobbet. Juniorene 
deltar også på Hytorc Tour som går over hele året. Hvor noen fikk kvalifisert og prøvd seg på Srixon 
Tour. 
Rekruttering og ivaretakelse: I 2024 gjennomførte vi Golfjentene her i klubben. Dette er tiltak for 
jenter som ønsker å spille golf, samt finne likesinnede i sporten. Vi skal fortsette å delta på dette 
tiltaket så lenge vi får mulighet. Videre så har det vært mer verving av venner til andre juniorer den 
siste tiden, noe som skaper premisser for at de kan bli et godt sosialt samhold i gruppene. 
Sommerskolen har også vært en bra arena for rekruttering, hvor vi gjennomførte en uke med 
golfskole med 11 deltakere. 
 
 
 



 
 

Elitegruppen 
 
Elitegruppen har ukentlige treninger på mandager for de med 4 hcp. eller lavere. Målet med denne 
gruppen er å ivareta spillere som ønsker å holde seg aktiv i golfen, samt trene opp et bra lag som kan 
stille til lag-NM. 
Herrene stilte med et lag til lag-NM hvor vi deltok i 2. divisjon på Nordvegen GK. Det var tøff 
konkurranse hvor flere lag hadde gode spillere, etter god innsats klarte vi å nå målet vårt og gikk av 
med seier og rykker opp til 1. divisjon i 2025.  
Hovedmålet til neste år er å holde seg i første divisjon, men er vi i form, satses det på en pallplass. 
Damene deltok ikke med lag til lag-NM i 2024. 
 
Herregruppen 
 
Det har ikke vært aktivitet i herregruppen i 2024. Vi vil se på hvordan vi skal skape mer aktivitet i 
denne grupperingen i 2025 hvis det er interesse for det. 
 
 
Banerapport 2024 

2024 var et spennende og travelt år for Bærheim Golfpark. De siste par årene har vi byttet ut 
halve banemannskapet. Det gjør at vi er nå i en læringsfase. Vi har heldigvis fått lærevillige 
kollegaer som ønsker å bidra til at Bærheim utvikles på en god måte. I år vil vi innføre et nytt drift 
og styringssystem som vil hjelpe oss å drive banen bærekraftig basert på data og fakta. 
Forløperen til dette programmet har hjulpet oss med å forbedre vår kvalitet på banen i flere år 
allerede. 

Vedlikeholdet er basert på at golfbanen skal fremstå så likt som mulig gjennom hele sesongen. 
Selvsagt vil det være forskjell på banen de ulike årstidene. Vi foretar målinger som tilsier at 
banen leverte i snitt innenfor kvalitet, og vi fikk mange gode tilbakemeldinger fra dere spillere.   

Data og analyser viser at vi må bruke mer tid på dyp lufting av greenene våre, dette vil påvirke 
spilleflaten, men er en viktig del av vedlikeholdet av greenene våre. Vi vil informere når vi skal 
gjøre tungt mekanisk vedlikehold på greenene.   

For oss på Bærheim er innovasjon viktig! I år var installasjonen av Europas nest største Topp 
tracer installasjon høydepunktet. Banemannskapet gjorde grunnarbeidet som bestod i å utvide 
antall betongunderlag til 64 utslagsplasser, grave kabelgrøfter, montere nye fundament til 
flomlys og ferdigstille anlegge med tilpassing av høyder og til slutt lage såbed og så i gressfrø.  
Produktet Bærheim Golfpark blir bedre for hvert år. 

Bærheim Golfpark er en av de mest moderniserte golfbanene i verden med en helautomatisert 
driving range og over 91 robot klippere som klipper 90% av golfbanen nå, det er vi veldig stolte 
av. Målet er å klippe hele banen med roboter i fremtiden. Dette vil bety endringer i måten den 
enkelte i banemannskapet jobber på. Endringer fremtvinger å gjøre ting på en annen måte. Vi må 
tilegne oss ny kompetanse, delta på kurs og på messer, i tillegg må hver enkel gjøre det som er 
nødvendig for å kunne møte kravene som stilles både fra dere spillere og fra våre myndigheter. 



Vi i banemannskapet synes det er veldig kjekt at spill på frost er historie. Å slippe selvpåførte 
vinterskader gir bedre bane for alle.  

Utover vanlig drift har vi i banemannskapet gjort følgende: 
• Nye matteutslag på resten av D- range 
• Installert Top Tracer på 65 D-range matte 
• Bygget 14 nye vinter/ avlastning tees.  
• Bygget 6 nye vinter/ avlastning tees korthulls bane. 
• Bygget ny tee hull 17 
• Installert flomlys på D-range 
• Starte med bygging av toalettet 

  
Banemannskapet har i løpet av året deltatt på en rekke kurs, seminarer og demonstrasjoner.  
 
Vi i banemannskapet vil takke for et fint 2024 og håper at vi klarer å gjenskape mange gode 
øyeblikk for alle og enhver. Vi ses på banen i 2025. 
  
David Smith 
Golf Course Manager 
 

HOLE IN ONE 2024 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
                   

 

Bilde fra jubileumsturnering 2024, fra venstre: Hilde Nagel, Willy Flaten, Gunnar Årsvoll, Eli Årsvoll 
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Regnskapsprinsipper 
 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. 

SKATT 
Foreningen er ikke skattepliktig.  



  
 

  



 

 



 

 

 

 



   
 

   
 

   
  
Til styret i Sandnes Golfklubb  

Uavhengig revisors beretning  
Uttalelse om årsregnskapet  

Konklusjon  
Vi har revidert årsregnskapet for Sandnes Golfklubb som viser et overskudd på kr 146 594. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, oppstilling over 
endringer i egenkapital for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.  

Etter vår mening  

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og  
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 

2024 og av dens resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.  

Grunnlag for konklusjonen  
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors 
oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar 
med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.  

Ledelsens ansvar for årsregnskapet  
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 
Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne 
utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil.  

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt 
drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal 
legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli 
avviklet.  



   
 

   
 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet  
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede 
feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet 
kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 
årsregnskapet. 

  
 

Fabrikkveien 9  Telefon: 51 63 62 00  Org.nr.: 985 182 736  Statsautoriserte revisorer  
4033 Stavanger  post@strev.no  www.strev.no  Medlemmer av Den Norske Revisorforening  

  

    Sandnes Golfklubb  

 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  

Stavanger, 21. januar 2025  
Stavanger Revisjon AS  
  
Terje Sætrevik 
statsautorisert 
revisor (elektronisk 
signert) 



   
 

   
 

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt 
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden 
tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet. 

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, https://penneo.com/validator, eller andre valideringsverktøy for digitale 
signaturer. 
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7.e – Kontrollutvalgets beretning 
 
Kontrollkomite 
  
Utvalget har i 2024 har bestått av Geir Lillegraven, Egil Kvalbein og Gunleif Tengesdal 
Utvalget har hatt 2 møter med klubben. 
  
Møte i november 2024 med styreleder, daglig leder og styremedlem om driften av Sandnes 
Golfklubb, Lovnormen, Virksomhetsavtalen og Samarbeidsavtalen mellom Sandnes Golfklubb og GM. 
I tillegg har utvalget i 2025 hatt et møte med leder og styreleder hvor regnskapet for 2024 er 
gjennomgått. 

8 – Innkomne saker til årsmøtet 
Redusere antall varamedlemmer. 

Styret består i dag av 6 styremedlemmer og 2 varamedlemmer.  

Varamedlemmene stiller på styremøtene og kan uttale seg i saker, på lik linje med 
styremedlemmene.  

Men de har kun stemmerett når de trer inn for ett av styremedlemmene. Dette betyr at de kan 
stemme i saker der de erstatter et fraværende styremedlem.  

Styremøte 24. februar 2025: Styret gikk inn for (enstemmig beslutning) at styret skal bestå av 
1 varamedlem.  

Argumentet for dette er: 

 

- Antall saker og kompleksiteten av sakene som blir behandlet i styremøtene, tilsier at det 
er tilstrekkelig å være 6 styremedlemmer og 1 varamedlem. Skulle det være 2 
styremedlemmer som ikke kan stille på et styremøte, og disse blir erstattet av 1 
varamedlem, så vil det allikevel være tilstrekkelig å kunne gjennomføre beslutninger iht. 
Norges Idrettsforbunds lovnorm*.  

 

*Ifølge Norges Idrettsforbunds lovnorm, skal styret bestå av minst 3 medlemmer.  

 

Sandnes Golfklubb sitt styre vil følge denne lovnormen, selv om en reduserer antall 
varamedlemmer fra 2 til 1 medlemmer.   

 

 

 



   
 

   
 

9 – Fastsetting av kontingent til neste kalender år 
Styret foreslår ingen endring av medlemskontingenten for 2026. 
Medlemskontingenten fastsettes av årsmøte og skal gjelde for kommende år. Utsendelse av 
kontingentfaktura skjer medio desember før gjeldene år og har forfall 1. januar gjeldene året.  

Forslag til vedtak:  
Årsmøtet vedtar at medlemskontingenten er kr. 1080,- for voksen og kr. 495,- for barn og 
ungdom, i 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bilde fra jubileumsturnering 2024, fra venstre:  
Anne Torunn Olsen Espedal, Egil Olsen, Lasse Hadland, Gudny Hansen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

10 - Vedta Sandnes Golfklubbs budsjett og avtaler 

10.a – Budsjett for 2025 
  Resultat 2024 Budsjett 2024 Budsjett 2025 
INNTEKTER       
     3900 - Grasrotandel Norsk Tipping -86 829,00 -70 000,00 -87 000,00 
     3901 - 20 års jubileum -119 296,00 0,00 0,00 
     3920 - Årskontingenter Voksen -1 962 965,00 -1 850 000,00 -1 960 000,00 
     3921 - HØST Kontingent voksen -69 560,00 -25 000,00 -20 000,00 
     3923 - Kontingent korrigering avrunding -71,00 0,00 0,00 
     3925 - Elitegruppene -1 400,00 0,00 0,00 
     3927 - Damegruppen -18 002,00 0,00 0,00 
     3928 - Juniorgruppen -46 186,00 -40 000,00 -40 000,00 
     3929 - Seniorgruppen -55 900,00 0,00 0,00 
     3970 - Årskontingent Junior -98 600,00 -80 000,00 -85 000,00 
     3971 - HØST Kontingent barn -5 160,00 0,00 0,00 
     3980 - Startkontingent inntekter turneringer -42 274,00 -30 000,00 -35 000,00 
     3983 - Klubbklær -28 545,00 0,00 0,00 
     3990 - Kølleverksted -38 189,00 -35 000,00 -15 000,00 
     3991 - Inntekt Pro trener -182 175,00 -200 000,00 -100 000,00 
     3996 - Arrangement i klubben -1 250,00 0,00 0,00 
     3998 - Sponsorinntekt/arrangement -14 863,00 -20 000,00 -20 000,00 
     3999 - Tilskudd fra kommuner og andre -488 439,00 -430 000,00 -450 000,00 
Sum INNTEKTER -3 259 704,00 -2 780 000,00 -2 812 000,00 
LØNN       
     5010 - Lønn til ansatte 833 821,00 845 000,00 700 000,00 
     5090 - Feriepenger beregnet 100 058,00 110 000,00 100 000,00 
     5250 - OTP - Innberetningspliktig pensjonskostnad 26 082,00 25 000,00 27 000,00 
     5270 - Tlf Elekronisk komm sk pl 4 392,00 0,00 0,00 
     5295 - Motkonto til OTP -26 082,00 -30 000,00 -27 000,00 
     5297 - tlf elektronisk komm sk pl motkonto -4 392,00 0,00 0,00 
     5400 - Arbeidsgiveravgift 118 188,00 120 000,00 120 000,00 
     5401 - Arbeidsgiveravgift påløpte feriepenger 14 108,00 15 000,00 15 000,00 
     5420 - Innberetningspliktig pensjonskostnad OTP 26 082,00 25 000,00 27 000,00 
Sum LØNN 1 092 258,00 1 110 000,00 962 000,00 
UTGIFTER       
     6300 - Leie lokaler 40 554,00 40 000,00 42 000,00 
     6340 - Strøm 27 618,00 30 000,00 30 000,00 
     6530 - Spesialverktøy til kølleverksted Pro 33 348,00 35 000,00 10 000,00 
     6550 - Driftsmateriale 0,00 5 000,00 5 000,00 
     6552 - Turneringsutgifter 43 443,00 30 000,00 30 000,00 
     6553 - Medlemskontin 15 515,00 5 000,00 12 000,00 
     6554 - Utgifter Elitegruppen damer og herrer 54 583,00 60 000,00 60 000,00 
     6555 - Arrangementer 226 337,00 100 000,00 60 000,00 
     6556 - Utgifter seniorgruppe 48 056,00 5 000,00 5 000,00 



   
 

   
 

     6557 - Utgifter juniorgruppe 90 138,00 140 000,00 140 000,00 
     6558 - Utgifter damegruppe 21 299,00 10 000,00 10 000,00 
     6559 - Utgifter herregruppe 0,00 5 000,00 5 000,00 
     6564 - Utgifter senior elite 37 100,00 40 000,00 40 000,00 
     6567 - Klubbklær POP UP butikk for medlemmer 28 230,00 0,00 0,00 
     6568 - Trener PRO utgifter 10 800,00 10 000,00 10 000,00 
     6700 - Revisjons- og regnskapshonorarer 36 688,00 35 000,00 35 000,00 
     6720 - Honorarer 13 500,00 20 000,00 20 000,00 
     6755 - It løsninger og lisenser 245 101,00 130 000,00 130 000,00 
     6756 - IT kostnader 52 556,00 50 000,00 55 000,00 
     6791 - Utgifter svindelsaken 6 286,00 0,00 0,00 
     6800 - Kontorrekvisita 17 805,00 20 000,00 20 000,00 
     6830 - Annonse/reklame 50 000,00 65 000,00 30 000,00 
     6860 - Møte, kurs, oppdatering o l 75 189,00 60 000,00 85 000,00 
     6900 - Telefon 9 479,00 20 000,00 12 000,00 
     6940 - Porto 81,00 0,00 0,00 
     7040 - Forsikringer 14 823,00 20 000,00 16 000,00 
     7430 - Gaver, ikke fradragsberettiget 2 536,00 2 000,00 2 000,00 
     7600 - Lisensavgift NGF 860 338,00 765 000,00 850 000,00 
     7601 - IT-avgift NGF Golfbox 0,00 0,00 117 000,00 
Sum UTGIFTER 2 061 403,00 1 702 000,00 1 831 000,00 
BANK / GEBYRER       
     7745 - Avrunding, avgiftspliktig 0,00 250,00 250,00 
     7770 - Bank og kortgebyrer 10 760,00 10 000,00 10 000,00 
     7771 - Sendregning - gebyrer 13 930,00 20 000,00 15 000,00 
     7772 - Bankterminal 1932 4 981,00 8 000,00 5 000,00 
     7773 - VIPPS/Mastercard gebyr 6 280,00 6 000,00 7 000,00 
Sum BANK / GEBYRER 35 951,00 44 250,00 37 250,00 
FINANS       
     8050 - Annen renteinntekt -14 712,00 -6 000,00 -14 000,00 
Sum FINANS -14 712,00 -6 000,00 -14 000,00 
        
RESULTAT -192 759,00 70 250,00 4 250,00 

 

Resultatet er på 146.545, - som er overført til egenkapital etter posteringskrav fra revisor. 

 

10.b – Revidert avtale med Golf Management as 
Godkjenning av samarbeidsavtalen med Golf Management -  2% økning i 2025  

Forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtar framlagt budsjett og opprettholder samarbeidsavtalen med Golf 
Management AS for 2025 

 



   
 

   
 

11 – VALG 
Følgende foreslås til nytt styre i Sandnes Golfklubb for 2025-2026 

11.a - Styreleder, velges enkeltvis 
John Prestegård - leder, ikke på valg 

Forslag til vedtak: ikke på valg 

11.b - Nestleder, velges enkeltvis 
Anne Torunn Espedal Olsen - nestleder, ikke på valg 

Forslag til vedtak: Ikke på valg 

11.c - Styremedlemmer og varamedlemmer velges samlet 
 

John Mork styremedlem, ikke på valg 

Elizaveta Nosova styremedlem, ikke på valg 

Jan Ellevset styremedlem, på valg 2 år  

Yvonne Haugland styremedlem, på valg 2 år 

Gøran Sømme Haglund        varamedlem, på valg 2 år 

Forslag til vedtak: Årsmøtet velger foreslåtte styremedlemmer og et varamedlem 

 

11.d - Kontrollutvalg med leder, medlem og varamedlem 
Geir Lillegraven, Egil Kvalbein og Gunnleif Tengesdal 

11.e - Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representanter til ting 
og møter idrettslaget har representasjonsrett 

 

11.f - Valgkomité med leder og medlem 
Oddvar Skoland og Håvard Gil 

11.g - Øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 
 

 

 

 

 



   
 

   
 

Sandnes Golfklubb har følgende medlemmer i grupper og komitéer i 
2025 
 

Turneringskomité 
Rune Austvoll, Tove Karin Aase, Magnus Folkvord, May Lis Birkeland, Jostein Kollsgård, Håvard 
Gil og Anita Gil 

NGF Dommer 
Klubben har for tiden ikke aktiv dommer 

HCP-komité 
Rune Austvoll og Hans Kind 

Elitegruppen 
Kristian Bærheim 

Seniorgruppen 
Reidun Elise Aske Berg, Reidar Larsen, Karl Dahle og Gunnleif Tengesdal 

Juniorgruppen 
Kristian Bærheim 

Damegruppen 
Mona Løvik, Bente Kaarvaag, Yvonne Kristiansen og Jofrid Ueland Larsen 
 
Herregruppen 
Kristian Bærheim 

Banekomité 
Egil Olsen 

Valgkomité 
Oddvar Skoland og Håvard Gil 
 
Revisor 
Stavanger Revisjon ved Terje Sætrevik/Line Hagen Radlgruber 

Mestere 2024 
Vi gratulerer følgende vinnere;  

Klubbmester herrer: Gøran Sømme Haglund 

Klubbmester damer: Oddbjørg Greiner 

 
Herrer: Gøran Sømme Haglund 

Damer: Anita Gil 

Junior gutter: Sebastian Ramsland Wallin 

Junior jenter: Iris Alma Bjarkadottir 



   
 

   
 

Senior damer: Heidi Larsen 

Senior herrer: Edwin Rooyakkers 

Eldre senior damer: Oddbjørg Greiner 

Eldre senior herrer: Bent Arild Bærheim 

 
Stableford turneringen ble vunnet av: 

Dameklassen: Møna Løvik 

Herreklassen: Sebastian Ramsland Wallin 

Matchplay 2024 
Lady Matchplay – Eva Henriksen 

Matchplay Senior – John Ivar Marthinsen 

Bærheim Open Matchplay – Brit Kyllingstad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Bilde: Klubbmestere 2024, fra venstre: Oddbjørg Greiner, Gøran Sømme Haglund 
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